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SITLA 30.01.2020 § 12
 Kaikukortti on tarkoitettu tiukassa taloudellisessa tilanteessa oleville

hen ki löil le ja perheille, joilla ei taloudellisista syistä johtuen ole mah-
dol li suuk sia käyttää kulttuuripalveluja hyväkseen. Henkilöt ovat so si-
aa li- ja terveysalan asiakkaita. Kaikukortin tavoitteena on edistää
kult tuu rin saavutettavuutta ja yhdenvertaisuutta.

 Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia pääsylippuja ja kult tuu ri pal ve-
lu ja niiltä tahoilta, jotka kuuluvat Kaikukortti verkostoon. Tahoja voi
ol la kuntien museot, kansalaisopistojen kurssit, kuntosalit mutta
myös yksityiset palveluntuottajat kuten kesä- ja elokuvateatterit. Hen-
ki lö koh tai sen kortin voi saada yli 16 vuotiaat. Aikuinen voi hank kia
omalla kortilla maksuttoman lipun myös lapselleen tai lap sen lap sel-
leen sellaiseen tapahtumaan, johon hän itse osallistuu. Kai ku kort tia
voi käyttää kaikkien Kaikukortti- alueiden kulttuuritarjontaan.

 Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä on toivonut kaikkia Forssan
seu dun kuntia mukaan hankkeeseen. Tähtäimenä on, että hel mi-
kuun puoliväliin mennessä olisi selvillä, mitkä Kanta-Hämeen kunnat
ja kulttuuritoimijat lähtevät mukaan. Sen jälkeen painetaan Kan-
ta-Hä meen yhteiset kortit ja esitteet, tehdään verkkosivut ja pe reh dy-
te tään asian parissa toimivia. Kaikukorteista Forssan kaupungille ai-
heu tu vat kustannukset koskevat lähinnä materiaalin painamista ja
ovat yhteensä n. 1000 euroa. Lisäksi kustannuksia syntyy, jos kor tin-
hal ti ja käyttää kunnan palveluja, kuten kansalaisopistoa ja kun to sa-
lia.

 Forssassa kaikukortteja myöntää Forssan seudun Hy vin voin ti kun ta-
yh ty mä kriteerit täyttäville henkilöille vuodeksi kerrallaan. Tu lo sel vi-
tys tä ei kuitenkaan tehdä. Kyseessä on matalan kynnyksen palvelu.
(PJ)

 Lisätietoja: liikuntasihteeri Pauliina Jolanki, p. 03 4141 5645, pau lii-
na.jolanki(ät)forssa.fi

Lapsiystävällinen valmistelutyö ja päätöksenteko:
 Onko päätöksellä lapsivaikutuksia?     Kyllä
 Onko lapsia ja nuoria kuultu?              Ei
 Onko tehty lapsivaikutusten arviointia? Ei

Sivistysjohtaja: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää osallistua



Kai ku kort ti verkostoon.

Päätös: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi ehdotuksen.


